
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Hradec Králové

Hradec Králové

Naše zn. SŽ OŘ HKR
Listů/příloh

Vyřizuje

září

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 
veřejné zakázce –

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje
vysvětlení zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu:

Oprava mostních objektů v úseku Martinice v Krkonoších –

Dotaz dodavatele č. 1:
Dobrý den, prosíme o vysvětlení ZD:
v článku 5.1.5. přílohy zvláštní technické požadavky je uvedena v etapě 2 doba pro 
realizaci opravných prací ve výluce hodnota 12N s datem 15. 10. 2024 –
Vzhledem k tomu, že opravné práce na propustcích obsahují konstrukce typu základové 

y, římsy ze železobetonu, reprofilace sanačními hmotami, injektáže, zemní práce a 
dále demontáž a zpětnou montáž železničního svršku, jeví se takto požadovaná délka 
výluk, vzhledem k technologickým možnostem jednotlivých činností, uchazeči jako 
nepřiměřeně krátká. Krom těchto skutečností je nutno brát v úvahu možnost velmi 
nepříznivého počasí, která v daný čas a lokalitu může nastat s velkou pravděpodobností a 
přispívá k dalšímu zpomalení stavebních prací a následnému promítnutí nutné eskalace 
činností do výsledné ceny díla. Uchazeč považuje za minimální délku výluky, za kterou lze 
s realistickým nasazením výrobních kapacit provést činnosti opravných prací na 17 dní. Je 
možnost na straně zadavatele upravit tímto způsobem délku výluk?
Děkujeme za odpověď.
Odpověď zadavatele č. 1:

tel tímto sděluje, že považuje všechny lhůty (včetně délky výluk) v návaznosti na 
možná technická i technologická řešení za dostatečné. 

Ing. Pavla Kosinová
ředitelka Oblastního ředitelství Hradec Králové



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4927980

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5714fdf8-e208-4c15-9237-250adef1f5f2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jan JIROWETZ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.09.2024 15:11:02


		2024-09-17T13:11:24+0000


		2024-09-18T09:38:42+0200
	Podepsáno elektronicky




